СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2019 № 102/8М

Об увеличении оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Молжаниновский

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Молжаниновский и на основании Указа Мэра Москвы от 29.12.2018 № 115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Повысить с 1 января 2019 года размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации муниципального округа Молжаниновский в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в городе Москве, а также размеры месячных окладов за классный чин, установленные правовыми актами города Москвы, в 1,049 раза (Приложения №№ 1,2).
2. При расчете увеличения (индексации) должностного оклада, а также надбавки за классный чин, полученные размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий полномочия
глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                                М.Н. Хатин

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в  городе Москве
от 22.01.2019 № 102/8М

Размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации муниципального округа Молжаниновский в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в городе Москве

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада с 01.01.2019г. по 3 группе оплаты труда при численности населения до 50 тыс.чел. (увеличен в 1.049 раза с округлением до 10 руб.)

	Глава администрации
	14 770

	Первый заместитель главы администрации
	14 090

	Заместитель главы администрации
	12 770

	Начальник отдела
	9060

	Заместитель начальника отдела
	8 010

	Заведующий сектором
	8 010

	Советник
	8 010

	Консультант
	7 720

	Главный специалист
	7 410

	Ведущий специалист
	6 800

	Специалист 1 категории
	6 190

	Специалист 2 категории
	4 990

	Специалист
	3 780

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в  городе Москве
от 22.01.2019 № 102/8М

Размеры месячных окладов за классный чин

	Наименование классного чина
	Размер классного чина с 01.01.2019г. (увеличен в 1.049 раза с округлением до 10 руб.)

	Действительный муниципальный советник города Москвы 1 класса
	10 250

	Действительный муниципальный советник города Москвы 2 класса
	9 610

	Действительный муниципальный советник города Москвы 3 класса
	8 530

	Муниципальный советник города Москвы       1 класса
	7 410

	Муниципальный советник города Москвы       2 класса
	5 450

	Муниципальный советник города Москвы       3 класса
	5 010

	Советник муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	4 550

	Советник муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	4 090

	Советник муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	3 650

	Референт муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	3 420

	Референт муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	2 960

	Референт муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	2 730

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	2 290

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	2 060

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	1 830

[bookmark: _GoBack]